



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Schnell & Co. ApS

Nørrebrogade 177, 3. th., 2200 København N

CVR-nr. 32 67 42 40

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2026.

Dennis Bruun Schnell
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Schnell & Co. ApS
Nørrebrogade 177, 3. th.
2200 København N

E-mail: dennis@schnell.co.com

CVR-nr.: 32 67 42 40
Stiftet: 1. januar 2010
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
16. regnskabsår

Direktion

Dennis Bruun Schnell

Revision

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Jyske Bank, Store Kongensgade 1, 1264 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at producere TV-programmer samt reklamefilm og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 35.034 kr. mod 57.671 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets har tabt over halvdelen af virksomhedskapitalen. Det er ledelsens forventning at kapitalen vil blive retableret via fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	162.402	246.956
1 Personaleomkostninger	-114.084	-195.776
Resultat før finansielle poster	48.318	51.180
Andre finansielle indtægter	58	111
Øvrige finansielle omkostninger	-509	-425
Resultat før skat	47.867	50.866
2 Skat af årets resultat	-12.833	6.805
Årets resultat	35.034	57.671
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	55.000	0
Overføres til overført resultat	0	57.671
Disponeret fra overført resultat	-19.966	0
Disponeret i alt	35.034	57.671

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
Anlægsaktiver i alt	0	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	625
4 Udsudte skatteaktiver	0	6.805
Periodeafgrænsningsposter	5.166	3.900
Tilgodehavender i alt	5.166	11.330
Likvide beholdninger	49.947	73.556
Omsætningsaktiver i alt	55.113	84.886
Aktiver i alt	55.113	84.886

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-122.580</u>	<u>-102.614</u>
Egenkapital i alt	<u>2.420</u>	<u>22.386</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.125	0
5 Selskabsskat	6.028	0
Anden gæld	<u>43.540</u>	<u>62.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>52.693</u>	<u>62.500</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>52.693</u>	<u>62.500</u>
Passiver i alt	<u>55.113</u>	<u>84.886</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	-160.285	-35.285
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>57.671</u>	<u>57.671</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	-102.614	22.386
Årets overførte overskud eller underskud	0	-19.966	-19.966
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	55.000	55.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-55.000</u>	<u>-55.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>-122.580</u>	<u>2.420</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	109.406	188.812
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.678</u>	<u>6.964</u>
	<u>114.084</u>	<u>195.776</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	6.028	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>6.805</u>	<u>-6.805</u>
	<u>12.833</u>	<u>-6.805</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2025	<u>42.906</u>	<u>42.906</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>42.906</u>	<u>42.906</u>
Afskrivninger 1. januar 2025	<u>-42.906</u>	<u>-42.906</u>
Afskrivninger 31. december 2025	<u>-42.906</u>	<u>-42.906</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2025	6.805	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>-6.805</u>	<u>6.805</u>
	<u>0</u>	<u>6.805</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud til næste år	<u>0</u>	<u>6.805</u>
	<u>0</u>	<u>6.805</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Selskabsskat		
Beregnet selskabsskat for indeværende år	<u>6.028</u>	<u>0</u>
	<u>6.028</u>	<u>0</u>